
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 23/07/2016 sur BOURGES

Point extrême : 406 kmsPoint avant : 394 kms106 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 410

Amateur Pig.enga

11

Reception feuilles
ARQUES

106

Sociétés
11 106

Réclamations admises jusqu'au : 06/08/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DUBOIS Nolan
NEUVILLE Dominique
NEUVILLE Dominique
ROLAND Teddy
BAILLY Tony
SMIS Roger
WATELLE José

SMIS Roger
BAILLY Tony
SIMON Aurélie
SMIS Roger
SIMON Aurélie
DUBOIS Nolan
ROLAND Teddy
ROLAND Teddy
ROLAND Teddy
ROLAND Teddy
PRUVOST Jimmy
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane
WATELLE José
SIMON Aurélie
SMIS Roger
CUVELLIER José
ROLAND Teddy
BOUCHER Josiane
SMIS Roger

Insc/Eng
BLENDECQUES
WALLON CAPPEL

WIZERNES
ARQUES
ARQUES
ARQUES

ARQUES

BLENDECQUES
AIRE SUR LA LYS

ARQUES

Distance
243426
243059
243049
243308
243810
243265
243160

243270
243809
243821
243271
243378
213069
243299
243305
243301
243292
242543
242803
243891
243192
243817
243275
240903
243296
242852
243268

Constaté

F

F

F

Ecart
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Pén.
1
3
2
6
1
7
9

4
3
4
5
8
2

10
9
4
8

10
5
8
5

12
2
6
7

13
8

Classé
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

2
6
6

12
6
8

10

8
6

13
8

13
2

12
12
12
12
10
14
14
10
13
8

15
12
14
8

Amateurs / Colombier
402703
403484

2
402019
404555
404660
405259

2
2

403988
3
2
2
2
3
4
5

403365
394696

2
2
3
4

405622
6
3
5

Ch Fce
14:41:46
14:49:56
14:57:49
15:02:58
15:07:04
15:43:43
15:48:46

16:11:37
16:27:10
16:27:51
16:44:03
16:55:43
17:19:09
17:26:18
17:26:53
17:42:26
18:03:50
18:11:39
17:59:46
18:05:20
18:22:28
18:43:24
19:05:37
19:17:38
19:14:49
19:07:17
19:31:51

14
1
1

-41
-31

-31
-44
-40
-32
-40
15

2

-44
-35

-36

10
10
10

10

10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10

965,715
949,114
931,834
917,572
916,562
846,215
837,427

16:12:46
16:27:50
16:29:16
16:44:20
16:56:27
17:21:59
17:29:52
17:30:26
17:45:41
18:06:39
18:12:18
18:13:51
18:19:24
18:19:55
18:41:24
19:02:07
19:12:57
19:16:13
19:21:15
19:27:39

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
96,30
92,59
88,89
85,19
81,48
77,78

74,07
70,37
66,67
62,96
59,26
55,56
51,85
48,15
44,44
40,74
37,04
33,33
29,63
25,93
22,22
18,52
14,81
11,11
7,41
3,70
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